

JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL DE VENECIA - ANTIOQUIA
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Seis de mayo de dos mil veintidós

RADICADO: 2016-00120-00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	6-may-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital (liq. 08/08/19) >>		\$1.465.998,46	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior (liq. 08/08/19) >>		\$80.570,97		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
9-ago-19	31-ago-19		1,5			1.465.998,46			Valor	Folio	80.570,97	1.546.569,43
9-ago-19	21-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.465.998,46	13	13.616,12	392.004,00		(297.816,91)	1.168.181,55
22-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.168.181,55	9	7.511,55			7.511,55	1.175.693,10
1-sep-19	18-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.168.181,55	18	15.023,10	130.668,00		(108.133,35)	1.060.048,20
19-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.060.048,20	12	9.088,32			9.088,32	1.069.136,52
1-oct-19	25-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		1.060.048,20	25	18.741,39	130.668,00		(102.838,30)	957.209,90
26-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		957.209,90	5	3.384,65			3.384,65	960.594,55
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		957.209,90	30	20.241,37			23.626,01	980.835,92
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		957.209,90	30	20.127,23	261.336,00		(217.582,75)	739.627,15
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		739.627,15	30	15.449,10			15.449,10	755.076,25
1-feb-20	27-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		739.627,15	27	14.096,11	269.176,00		(239.630,79)	499.996,36
28-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		499.996,36	3	1.058,79			1.058,79	501.055,15
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		499.996,36	30	10.533,29			11.592,09	511.588,44
1-abr-20	13-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		499.996,36	13	4.508,36	134.290,00		(118.189,55)	381.806,81
14-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		381.806,81	17	4.501,96			4.501,96	386.308,77
1-may-20	29-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		381.806,81	29	7.495,40	65.036,00		(53.038,64)	328.768,17
30-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		328.768,17	1	222,56			222,56	328.990,72
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		328.768,17	30	6.653,67			6.876,22	335.644,39
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		328.768,17	30	6.653,67			13.529,89	342.298,06

1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	328.768,17	30	6.709,66	20.239,55	349.007,72		
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	328.768,17	30	6.729,40	26.968,95	355.737,11		
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	328.768,17	30	6.643,77	33.612,72	362.380,89		
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	328.768,17	30	6.561,22	40.173,94	368.942,11		
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	328.768,17	30	6.435,30	46.609,24	375.377,41		
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	328.768,17	30	6.388,78	52.998,02	381.766,19		
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	328.768,17	30	6.461,85	59.459,88	388.228,04		
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	328.768,17	30	6.418,70	65.878,57	394.646,74		
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	328.768,17	30	6.385,46	72.264,03	401.032,20		
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	328.768,17	30	6.355,51	78.619,54	407.387,70		
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	328.768,17	30	6.352,18	84.971,72	413.739,88		
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	328.768,17	30	6.342,19	91.313,91	420.082,07		
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	328.768,17	30	6.362,17	97.676,07	426.444,24		
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	328.768,17	30	6.345,52	104.021,59	432.789,76		
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	328.768,17	30	6.308,86	110.330,46	439.098,62		
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	328.768,17	30	6.372,15	116.702,60	445.470,77		
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	328.768,17	30	6.435,30	123.137,91	451.906,07		
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	328.768,17	30	6.501,64	129.639,55	458.407,71		
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	328.768,17	30	6.712,95	136.352,50	465.120,66		
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%	328.768,17	30	6.768,83	143.121,33	471.889,50		
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%	328.768,17	30	6.958,73	150.080,06	478.848,23		
1-may-22	6-may-22	19,71%	2,18%	2,182%	328.768,17	6	1.434,68	151.514,74	480.282,91		
							316.891,48	1.383.178,00		151.514,74	480.282,91



DANIEL GÓMEZ GÓMEZ
 Secretario Ad Hoc

SALDO DE CAPITAL	328.768,17
SALDO DE INTERESES	151.514,74
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	480.282,91
COSTAS	188.800,00
GRAN TOTAL	669.082,91